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
вода, 64 м.кв., 12 соток земли. 
8(920)831-59-45
…ДОМ в хут. Коровченка. 

8(920)833-75-99.  (1)
…ДОМ на 2 входа в с. Остро-

глядово (во 2-й части не живут). 
Косметический ремонт, вся не-
обходимая мебель, в хорошем 
состоянии, 67 м.кв., большой 
огороженный двор. 750 000 р. 
8(900)361-74-62
…деревянный ДОМ в х. Бе-

резовка. С газом, вода рядом. 
8(915)532-84-92.  (1)
…ДОМ по ул. Лермонтова, 2. 

Со всеми удобствами, 70 м.кв., 
сарай, погреб, гараж, 6 соток. 
8(920)608-06-87, 8(960)550-70-
90.  (1)
…ДОМ в с. Зап.-Халеевичи с 

документами. Все надворные 
постройки, сад, земля. Недоро-
го. 8(980)312-69-06.  (1)
…кирпичный ДОМ. Газ, вода 

в доме и на улице, 82 м.кв., 
натяжные потолки, евроок-
на, счетчики на все. Баня, га-
раж, сарай. 8(960)560-42-58, 
8(906)695-20-54.  (1)
…деревянный ДОМ по ул. 

Островского. 80 м.кв., газ, вода 
рядом, надворные постройки, 
80 соток земли для личного 
или фермерского хозяйства, 
сад, хороший подъезд. Цена 
договорная. 8(919)294-36-83, 
8(920)842-58-70.  (2)
…деревянный ДОМ в с. Зан-

ковка, ул. Садовая, 77. Газ, 
баня, подвал. 8(920)831-86-17.  
(5)
…2 рубленых ДОМА на берегу 

озера в г. Стародубе. 117 м.кв., 
на уч. 13 соток и 65 м.кв. на уч. 
16 соток с надворными построй-
ками. Газ, вода, эл-во, канали-
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Сдается в аренду торгово-офисное помещение 
(«Универмаг», бывший магазин «Эстет»). 88 м.кв., 

отдельный вход, отличный ремонт.  8(962)140-48-88

такси 30-18-22422-422
8-953-289-55-15

зация. 8(953)28-02-009 (Viber, 
WhatsApp), +380-975-995578.  
(5)
…или меняется ДОМ по ул. Лу-

начарского, 7 на квартиру (1 эт.). 
8(960)555-89-16
…ДОМ по ул. Металлистов, 1 

(напротив Ветлечебницы). 68,5 
м.кв., участок 6 соток, частично 
с мебелью, надворные построй-
ки. 8(962)138-85-69
…недостроенный ДОМ по пер. 

Свердлова, 43. Щитовой, обло-
жен кирпичом. Сарай, погреб, 
участок 15,6 соток, Газ, вода ря-
дом. 8(961)102-03-07
...ДОМ в р-не автостанции. 125 

м.кв., газ, вода, все удобства. 
Большой сарай, баня, подвал, 
теплица, участок 17 соток. 
8(900)373-30-25
…благоустроенный ДОМ в с. 

Дареевичи (12 км от Староду-
ба). 70 м.кв., дом с магистраль-
ным газом и водой из собствен-
ной скважины. Сделан ремонт, 
подвал, гараж, огород, сад. 
Документы готовы. 8(920)830-
76-25.  (2)
…2 ПАЯ на ТнВ «Авангард» 

(Красный Поселок) – 70 000 р./
за 2 пая, торг. 8(953)285-43-39.  
(1)
…ЗДАНИЕ по ул. Первомай-

ская, 4 (центр города). 113 м.кв., 
центральное отопление, водо-
провод, канализация, земель-
ный участок 900 м.кв., гараж 50 
м.кв. Недорого. 8(961)106-31-
09.  (4)
…ухоженный УЧАСТОК 23 сот-

ки (д. Березовка, ул. Первомай-
ская). 8(906)696-22-77.  (2)
…УЧАСТОК 14 соток по ул. Го-

мельская, 24. 285 000 р., торг. 
8(919)295-92-05.  (4)
…УЧАСТОК по ул. Рябино-

вая, 32. Коммуникации рядом. 
8(953)288-75-34.  (2)
…УЧАСТОК по ул. Рубца, 58. 

Коммуникации рядом. Недоро-
го. 8(980)333-86-01.  (2)
…УЧАСТОК 15 соток в районе 

пушки. На участке фундамент. 
150 000 р. 8(920)847-43-71.  (2)
…УЧАСТОК по пер. Свердло-

ва с ветхим домом (прожива-
ние возможно). 8 соток, газ и 
вода рядом. Цена договорная. 
8(919)294-36-83.  (2)
…УЧАСТОК по ул. Тургене-

ва. 14 сот. Цена 200 000 р. 
8(999)220-72-44.  (2)
…УЧАСТОК 16 соток, в чер-

те города, с домом под снос, в 
тихом хорошем месте, рядом с 
речкой. На участке газ, электри-
чество, вода централизованно. 
Всё заведено, есть погреб. 420 
000 р. 8(909)932-40-45
…УЧАСТОК по ул. Московская, 

12. Газ, вода, канализация. 1 
100 000 р. 8(920)834-82-86.  (2)
…УЧАСТОК под ИЖС. 15 сот. 

8(920)838-59-61
…УЧАСТОК в с. Мохоновка. 

Газ, вода, 19 соток; б/у бе-
лый кирпич, дом под дрова. 
8(910)743-66-53.  (2)
…или сдается в аренду мага-

зин в центре города. 45 м.кв., 
все коммуникации. 8(920)830-
29-65.  (1)
…дрова. 8(900)359-56-80.  (1)
…дрова (горбыль). 8(980)317-

93-28.  (9)
…пиломатериал (хвоя, дуб). 

8(960)554-09-46.  (4)
…доски. 8(920)850-85-89.  (2)
…бой кирпича, песок. 

8(910)299-84-73
…навоз, песок, бой кирпича. 
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